
SERVICE ABOVE SELF

Rotary Club Praha City
a

Rotary Club Praha-Staré město 

si Vás dovolují již popáté 
srdečně pozvat na 

Rotariánské vánoce 2010
Předvánoční společenské setkání s dobrým účelem

úterý, 7. prosince 2010 v 19 hodin
(příchod hostů od 18,30 hodin; 
prohlídka výstavy 17 - 18,30) 

Dům U kamenného zvonu, Koncertní sál (II.patro)
Staroměstské nám. 13, Praha 1–Staré Město

Čeká Vás "Královský bonus" (viz dole) a dále:
1.  Vánoční hudební nadílka – zpěvy obecné i vánoční uslyšíme 

v podání pražského chlapeckého pěveckého sboru 
PUERI GAUDENTES, sbm. Zdena Součková

2. Kulinářské požitky - bohaté buffet a moravská vína
3.  Velká aukce uměleckých a dárkových předmětů 

výtěžek bude použit na charitativní projekty zúčastněných 
pražských Rotary klubů – konkrétní příjemci budou oznámeni 
během aukce

Vstupné: 890,- Kč
(bude vybíráno při vstupu hotově a zahrnuje rautové buffet 

včetně nápojů, "Královský bonus" a režijní náklady)

Zvláštní bonus letošního setkání:

Komentovaná prohlídka reprezenzativní kulturně-historické výstavy 

KRÁLOVSKÝ SŇATEK,
probíhající t.č. v Domě U zvonu u příležitosti 700. výročí sňatku

Elišky Přemyslovny a Jana Lucemburského
(viz www.kralovskysnatek.cz)

Výstavou nás exkluzivně provede jeden z jejích  autorů, 
doc. dr. Václav Ledvinka, ředitel Archivu hl.m. Prahy.

Sraz na prohlídku v 16,45 hodin ve vstupní hale 
Domu U kamenného zvonu

O potvrzení účasti na večerním setkání 
i na prohlídce výstavy prosíme 
nejpozději do čvrtka 2.prosince 2010

PhDr. Magdalena Živná, 
m.zivna@noemi-media.cz, 
604 365 337
Doc. Ing. Jana Přikrylová, 
prikrylova@is.savs.cz, 
731 295 624
George Podzimek, 
george.podzimek@canaba.cz, 
602 343 314
www.rotary2240.org

Děkujeme Galerii hl.m. Prahy 
za její přátelskou vstřícnost
při pořádání akce. ,

ahy.

le 


